
ZARZĄDZENIE NR 136/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 29 285 414,10 zł, w tym:

a) bieżące 25 037 684,38 zł

b) majątkowe 4 247 729,72 zł

2) wydatki 31 374 023,10 zł, w tym:

a) bieżące 23 890 862,10 zł

b) majątkowe 7 483 161,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 118DFCFA-E64C-4318-85DE-6679BCE98FDB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 684,0057 491,00 60 175,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 684,00 50 175,0047 491,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
47 441,00 2 684,00 50 125,00

852 Pomoc społeczna 8 200,00429 679,00 437 879,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 200,00 117 000,00108 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 800,00 8 200,00 117 000,00

855 Rodzina 317 602,006 716 149,00 7 033 751,00

85501 Świadczenie wychowawcze 286 300,00 4 128 300,003 842 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 835 700,00 286 300,00 4 122 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
30 000,00 2 647 400,002 617 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 589 000,00 30 000,00 2 619 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 302,00 415,00113,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
113,00 302,00 415,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 000,00 35 562,0034 562,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
34 562,00 1 000,00 35 562,00

28 956 928,10 29 285 414,10328 486,00Razem:

Id: 118DFCFA-E64C-4318-85DE-6679BCE98FDB. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 312 751,00 2 684,00 3 315 435,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 147,00 2 684,00 60 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 998,00 2 200,00 37 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 009,00 400,00 6 409,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

934,00 84,00 1 018,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 907 604,00 0,00 2 907 604,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

33 000,00 -7 000,00 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 950,00 7 000,00 177 950,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 000,00 3 000,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 195,00 0,00 38 195,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 312,00 0,00 1 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 20,00 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,00 -20,00 271,00

801 Oświata i wychowanie 5 349 972,39 0,00 5 349 972,39

80101 Szkoły podstawowe 3 265 665,99 926,00 3 266 591,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 280 837,00 -52 000,00 2 228 837,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 000,00 -1 348,00 161 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407 944,00 -6 000,00 401 944,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

52 100,00 -7 000,00 45 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 49 774,00 67 174,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 1 800,00 16 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 443,00 15 500,00 44 943,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 200,00 4 800,00

80104 Przedszkola 1 568 000,00 -215,00 1 567 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 250,00 -6 694,00 873 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 245,00 -13 580,00 151 665,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 118DFCFA-E64C-4318-85DE-6679BCE98FDB. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 980,00 9 980,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 665,00 6 000,00 39 665,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 114,00 1 023,00 45 137,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00 56,00 6 056,00

80110 Gimnazja 270 728,00 -926,00 269 802,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -926,00 24 074,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 000,00 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -478,00 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -4 500,00 2 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 100,00 4 978,00 23 078,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

82 158,00 0,00 82 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 3 100,00 63 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 700,00 10 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 200,00 1 200,00

4260 Zakup energii 6 158,00 -3 000,00 3 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 58 000,00 215,00 58 215,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 000,00 215,00 47 215,00

852 Pomoc społeczna 1 241 835,00 8 200,00 1 250 035,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 508 500,00 8 200,00 516 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 750,00 8 200,00 357 950,00

855 Rodzina 7 061 206,00 317 602,00 7 378 808,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 843 418,60 286 300,00 4 129 718,60

3110 Świadczenia społeczne 3 775 546,00 286 300,00 4 061 846,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 606 284,40 30 000,00 2 636 284,40

3110 Świadczenia społeczne 2 342 472,00 30 000,00 2 372 472,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00 302,00 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,00 302,00 415,00

85504 Wspieranie rodziny 279 634,00 0,00 279 634,00

3110 Świadczenia społeczne 195 600,00 -900,00 194 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 775,00 600,00 65 375,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 118DFCFA-E64C-4318-85DE-6679BCE98FDB. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 802,00 200,00 9 002,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 212,00 100,00 1 312,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 562,00 1 000,00 35 562,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 562,00 1 000,00 35 562,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 862 411,72 0,00 2 862 411,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 218 845,00 -5 000,00 213 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 145,00 -5 000,00 155 145,00

90095 Pozostała działalność 145 620,00 5 000,00 150 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 002,00 5 000,00 105 002,00

Razem: 31 045 537,10 328 486,00 31 374 023,10

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 118DFCFA-E64C-4318-85DE-6679BCE98FDB. Podpisany Strona 3




